
Technický list

TextFlow 12

Akumulátor Li-Ion SHD, 8,0 Ah, Typ akumulátoru: AS18

Údaje o objednávce

Artikové číslo 073848 AS18

GTIN 4058546403355

Třída artiklu 07A

Popis

Provedení:
Nová HD technologie baterie nabízí vyšší výkon v náročných aplikacích a je zpětně kompatibilní
se všemi zařízeními AEG 18 V. Technologie PRO Lithium-Ion™ navíc nabízí optimální
akumulátorovou platformu s 3násobnou ochranou:
· Sledování teploty: Chrání akumulátor před přehříváním.
· Elektronická ochrana proti přetěžování: Reguluje okamžité vypnutí při přetížení.
· Sledování jednotlivých článků: Chrání akumulátor před hlubokým vybitím.
Vhodné pro:
Systém AEG 18 V.

Technický popis

Kapacita akumulátoru 8 Ah

Napětí akumulátorů 18 V

Počet obsažených akumulátorů 1

Typ akumulátoru Li-Ion

Vhodné pro Přístroje AEG 18V

Atribut názvu produktu 8,0 Ah

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:33 1/2



Technický list

TextFlow 12

Druh produktu akumulátor

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 28.02.2024 21:33 2/2


